お客様各位
お取引先各位

2015 年 4 月 1 日
富士電機テクニカ株式会社

メールアドレスのドメイン名変更について

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別なるご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社社員のメールアドレスのドメイン名を「@fujielectric.co.jp」から「@fujielectric.com」へ
変更致しましたので、お知らせ致します。
大変お手数をおかけ致しますが、お手元の情報を新しいドメイン名のメールアドレスへ変更頂き

ますようお願い申し上げます。
ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

変更日 ： 2015 年 4 月 6 日より
変更内容 ： 変更前のメールアドレスのドメイン名 @fujielectric.co.jp

変更後のメールアドレスのドメイン名 @fujielectric.com
（@マークの前は変更ございません）

尚、ホームページお問い合わせ用メールアドレス「info-technica@fujielectric.co.jp」については、

当面変更致しません。

以上